
      IX.ročník  autoSLALOMSHOW CUP 2024  -  ABSOLÚTNE PORADIE ŠAMPIONÁTU
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Tihamér BALOGH #909 Predátor ZX10 OPEN Rival car&JSR racing team HU 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 270
2 Ľuboš ČELÍN_911 #911 Tesla OPEN D-RACING SK 24 27 27 27 24 24 27 24 22 226
3 Ľuboš ČELÍN #678 Bmw 130xd ST4 D-RACING SK 22 22 24 24 27 22 24 27 24 216
4 Miroslav HOMOLA #733 Honda Civic R1 Race for Fun SK 20 24 14 19 19 17 17 20 19 13 20 175
5 Hedvig Tünde BOGNÁR #959 Predátor ZX10 OPEN, Ž HU 6 0 9 14 9 19 19 27 22 16 17 152
6 Patrik PURŠ #767 Honda CRX R1 ŠLEPTAVÝ TÍM SK 18 19 16 18 20 16 18 22 147
7 Miroslav HAVETTA #999 Tesla Model 3 OPEN SK 15 3 19 16 2 20 18 18 18 18 144
8 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto OPEN, S Race for Fun SK 19 0 20 22 22 22 27 132
9 Lukáš SULO #653 Subaru Impreza ST4 Sulo RT SK 17 20 20 14 16 17 15 12 1 132

10 Branislav GOGA #114 Honda S2000 S2 Because Race Team SK 10 16 15 11 14 0 3 15 13 0 0 97
11 Momo PÁLENÍK #333 Honda Civic ST1 H+Garage SK 0 8 11 15 18 11 8 12 8 0 4 95
12 Nikolas HREBLAY #588 Seat Ibiza ST3 Hrdziaky SK 7 5 7 3 6 4 12 0 17 14 7 82
13 Mário BOBOŠÍK #830 Seat ibiza Tdi R2 SK 13 6 8 13 0 13 12 0 14 79
14 Zdenko GERGEĽ ml. #456 Citroen Saxo VTS ST2 Matadors Race Team SK 0 0 13 7 15 8 9 11 0 6 0 69
15 Adrian MLINKA #757 Honda Civic R1 SK 0 0 11 13 10 0 6 14 0 9 63
16 Dávid VALKO #716 Škoda 130RS pro R1 SK 0 15 14 16 15 60
17 Peter KAHÚN #721 Peugeot R1 Race for Fun SK 0 13 12 5 0 0 0 10 19 59
18 Róbert KOVÁCS #369 Honda Civic ST1 H+Garage SK 0 5 17 12 17 0 0 1 0 0 3 55
19 János FEHÉR #719 Honda Civic EC8 R1 HU 24 27 51
20 Kamil SUROVÝ #608 Renault Clio R2 AK Motoršport SK 14 15 10 11 50
21 Tomáš SCHWARZ #421 Honda Civic ST2 Rival car&JSR racing team SK 2 0 0 0 10 12 13 11 0 0 48
22 Lukáš SULO_853 #853 Seat Leon Cupra R2 Sulo RT SK 4 7 6 0 7 4 2 0 16 46
23 Róbert LOVÁSZ #905 Suzuki ZX12R OPEN , S HU 22 24 46
24 Michal NOVÁK #507 Mazda MX-5 nc ST3 Matadors Race Team SK 8 10 7 9 6 40
25 Peter HOLUBČÍK #404 Citroen Saxo VTS ST2 JLM Racing SK 0 13 4 4 0 0 5 8 5 0 2 41
26 Filip OBORA #700 Toyota Yaris GR ST4 D-RACING SK 19 20 39
27 Miroslav TICHÝ #820 Nissan 100NX R2 SK 18 20 38
28 Martin REHÁK #815 Honda Civic Turb R2 MR Hobby Racing Team SK 18 19 0 37
29 Ivan VALOVIČ #433 Honda Civic ST2 Race for Fun SK 5 0 0 9 11 9 2 0 0 0 0 36
30 Peter SLIACKY #831 BMW 323ti R2 SK 17 16 33
31 Maroš MÉSZÁROS #515 Mazda MX-5 ST3 JLM Racing SK 16 16 0 32
32 Dušan ŠKULAVÍK #501 Mazda Miata ST3 auto-hifi.sk SK 11 17 0 4 32
33 Igor KORČEK #599 Mazda MX-5 ST3 JLM Racing SK 12 4 9 7 32
34 Erik GARDOŠ #202 Honda Civic Type S3 Because Race Team SK 0 2 12 2 0 2 0 0 13 31
35 Ronald ALTRICHTER #998 Tesla Performance OPEN DERECK-SLALOM-RACING-TEAM AT 9 22 31
36 Zlatica RADIČOVÁ #871 Peugeot 205 RC R2, Ž, S Rival car&JSR racing team SK 0 0 0 10 0 0 4 14 0 0 28
37 Ladislav PAKŠI #906 ADR3 MCE OPEN D-RACING SK 27 27
38 Tamás KOVÁCS #9 Talex OPEN HU 27 27
39 Július RADIČ #859 Peugeot 205 RC R2, S Rival car&JSR racing team SK 0 0 0 0 0 6 10 10 0 0 0 26
40 Róbert GALOVIČ jr. #69 VW Lupo GTi S1 D-RACING SK 0 0 0 0 7 0 0 0 0 8 8 23
41 Michal IZAKOVIČ #201 Renault Megane R S3 Matadors Race Team SK 0 12 0 0 0 3 6 0 1 0 0 22
42 Martina ANDRÍKOVICSOVÁ #497 Honda Civic ST2, Ž Rival car&JSR racing team SK 0 0 2 8 8 0 0 4 0 22
43 Jiří JUŘÍK #713 Citroen Saxo R1 CZ 20 20
44 Filip MELICHER #199 Honda S2000 S2 Because Race Team SK 0 0 1 0 4 2 12 19
45 Lucie ČERVENKOVÁ #715 Citroen Saxo R1 CZ 18 18
46 Martin FILÍPEK #705 Honda CRX R1 SK 0 0 17 17
47 Dušan KMEŤ #606 BMW M3 ST4 SK 0 15 15
48 Patrik PÚČIK #214 Hyundai i30 S3 SK 14 14
49 Daniel MIHÁLIK #282 bmw e36 ST4 Migoš Racing Team SK 11 11
50 Ivan REIS #216 Toyota Yaris Gr ST4 Pacho SK 10 10
51 Matej KVASNICA #607 BMW M3 e46 ST4 Migoš Racing Team SK 0 0 5 0 5 0 10
52 Peter GANOCZY #671 Honda Civic Type ST4 Because Race Team SK 0 0 10 0 10
53 Martin ŠKOPEK #502 Renault Clio ST3 SK 9 0 9



54 Pavol REVAJ #699 Megane RS ST4 SK 6 3 9
55 Tomáš KEBIS #633 Mitsubishi Lancer ST4 SK 7 0 7
56 Nina PIATRIKOVÁ #424 Honda Civic ST2, R1, Ž ŠLEPTAVÝ TÍM SK 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7
57 Peter HODOŠ #477 Corvette S3 SK 0 6 0 6
58 Róbert GALOVIČ st._799 #799 Toyota Yaris GR S3 ,SENIOR D-racing SK 5 5
59 Martin PROKOP #676 Hyundai i30N ST4 Because Race Team SK 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
60 Michal ŽÁK #670 Nissan 370z ST4 SK 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 5
61 Marek HÚSKA #810 Alfa Romeo R2 HM Racing SK 1 0 3 1 5
62 Roman ŠEDIVÝ #723 Honda Civic R1 SK 5 0 5
63 Štefan MÁTHÉ #419 Honda Civic Type R2 SK 5 5
64 Daniel LUPAČ #415 Citroen Saxo VTS ST2 Matadors Race Team CZ 3 0 0 3
65 Dávid NEMČEK #812 Seat Leon RB R2 Stoketh SK 3 3
66 Martin BOROVSKÝ #609 BMW 1 ST4 SK 3 0 3
67 Marek KOSTOLÁNI #262 Renault Megane S3 SK 2 0 2
68 Zdeněk GERGEĽ st. #12 Citroen Saxo VTS S1, S Matadors Race Team SK 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
69 Brano HUDEČEK #811 VW Golf 4 R2 SK 0 0 0 1 1
70 Ferdinand VANKO #646 BMW E46 ST4 Migoš Racing Team SK 0 1 0 0 0 0 1

                     IX.ročník  autoSLALOMSHOW CUP 2024  -  PO TRIEDACH
S1 - do 1600ccm

por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov
1 Zdeněk GERGEL st. #12 Citroen Saxo VTS S1 Matadors Race Team SK 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 180
2 Róbert GALOVIČ jr. #69 VW Lupo Gti, Twingo RS S1 D-RACING SK 18 18 16 18 18 18 18 20 18 18 164
3 Jozef KOTORA #33 Suzuki Swift Sport S1 SK 16 10 14 16 16 16 16 14 118
4 Jozef SOLMOŠI #223 Suzuki Swift S1 SK 12 12 14 14 52
5 Miroslav HAVETTA #6 Suzuki Swift S1 SK 14 14 16 44
6 Stanislav PECHA #18 Renault Twingo R S1 Rally_arch s.r.o. SK 16 18 34
7 Daniel DUBOVÝ #17 Vw Lupo GTI S1 PowerTDI BlackOut SK 16 16 32
8 Ján GOLIER #4 Mazda MX-5 S1 SK 8 10 12 30
9 Patrik PROKEŠ #42 Renault Clio S1 WIP-racing SK 7 9 14 30

10 Tomáš PENČÍK #46 Citroën Saxo VTS S1 Sulo RT SK 12 18 30
11 Miroslav JAHVODKA #78 Toyota Yaris S1 SK 14 14 28
12 Frederik PÁLFY #5 Renault Megane coupe S1 SK 14 12 26
13 Vaneska DUBOVÁ #15 Vw Lupo GTI S1 PowerTDI BlackOut SK 10 9 19
14 Jakub MUCHA #11 Peugeot 106 S1 SK 18 18
15 Róbert GALOVIČ st. #186 Renault Twingo RS S1 D-RACING SK 16 16
16 Jan HAMPL #13 Citroen C2 S1 CZ 14 14
17 Tomáš DINEV #2 Renault Clio S1 Popluj Motorsport SK 12 12
18 David HURTON #625 Citroen Saxo S1 SK 12 12
19 Martin ŠTEFÁNIK #105 Citroen Saxo 1.4 S1 SK 10 10
20 Lukáš PENČÍK #1 Citroen Saxo VTS S1 SK 9 9
21 Matúš TURAN #3 Peugeot S1 DinA garage SK 6 6

S2 - do 2000ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Branislav GOGA #114 Honda S2000 S2 Because Race Team SK 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 180
2 Róbert GALOVIČ st. #186 Toyota gt86 S2 D-RACING SK 16 16 16 16 18 18 18 18 18 154
3 Filip MELICHER #199 Honda S2000 S2 Because Race Team SK 18 18 18 18 16 88
4 Vladimír VÁRY #191 Renault Megane 2 S2 SK 12 14 14 12 12 64
5 Matúš URÍK #104 Mazda mx5 S2 SK 16 16 32
6 Tibor GLOZNEK #103 Seat Ibiza S2 SK 14 14 28
7 Michal IZAKOVIČ #201 Renault Clio RS S2 Matadors Race Team SK 18 18
8 Alojz KAJAN #824 Skoda Octavia S2 SK 16 0 16



9 Andrej KARABA #204 Renault Clio RS S2 SK 16 16
10 Oliver ŽERIAVA #537 Toyota Celica S2 SK 14 14
11 Tamás CSORNAI-KOVÁCS #112 Peugeot 206 CC S S2 HU 14 14
12 Katarína KRAJČOVIČOVÁ #828 Skoda Octavia S2, Ž SK 14 0 14
13 Lukáš BAŠNÁR #718 Honda Civic TypeR S2 SK 14 14
14 Martin CSILLAGI #102 Honda Civic TypeR S2 SULO-RT SK 12 12
15 Vera NAGYOVA #106 Seat Leon FR S2, Ž SK 12 12
16 Anton MOROZOV #124 Fiat Punto S2 SK 10 10
17 Tomáš BLAŠKO #123 Fiat Punto S2 SK 9 9

S3 + nad 2000ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Michal IZAKOVIČ #201 Renault Megane R S3 Matadors Race Team SK 18 18 16 18 20 20 20 14 18 9 162
2 Erik GARDOŠ #202 Honda Civic TypeR S3 Because Race Team SK 20 16 20 20 18 20 16 10 20 160
3 Andrej KARABA #204 Ford Focus ST S3 SK 12 14 14 14 16 16 18 104
4 Daniel PEŤKO #286 Toyota GR86 S3 SK 10 10 10 16 14 60
5 Gregor GARDOŠ #222 Honda Civic Type S3 , J SK 12 12 12 14 1 8 59
6 Martin MOSKÁL #246 Opel Astra, Seat Leon S3 Sulo RT SK 0 8 12 14 16 7 0 57
7 Peter HODOŠ #477 Corvette S3 SK 16 20 14 50
8 Ivan REIS #216 Toyota Yaris GR S3 Pacho SK 1 5 10 12 10 38
9 Marek KOSTOLÁNI #262 Renault Megane S3 SK 18 18 36

10 Filip MELICHER #199 Honda Civic Type S3 Because Race Team SK 18 18 36
11 Róbert GALOVIČ st._799 #799 Toyota Yaris GR S3 D-RACING SK 16 14 30
12 Ľubka LELKES #233 Toyota Yaris GR S3 , Ž SK 16 8 24
13 Timotej PÚČIK #242 Seat Leon S3 SK 12 12 24
14 Daniel MIHALÍK #282 Seat Leon S3 Migoš Racing Team SK 14 9 23
15 Jozef SOLMOŠI #223 BMW 320d xDrive S3 SK 3 1 10 0 9 23
16 Ľudovít BACHRATÝ #227 BMW M2 S3 SK 9 12 21
17 Patrik PÚČIK #214 Hyundai i30 S3 SK 20 20
18 Róbert GALOVIČ jr. #69 Toyota Yaris GR S3 D-RACING SK 20 20
19 Samuel FUJAK #232 Toyota GR86 S3 SK 5 7 7 19
20 Branislav DVORÁK #288 Vw Scirocco S3 SK 2 5 9 0 3 19
21 Jean-romain PLAULT #212 Toyota Yaris GR S3 FR 18 18
22 Róbert GALOVIČ jr._725 #725 Toyota Yaris GR S3 D-RACING SK 16 16
23 Samuel DOBIAŠ #218 Nissan 350Z S3 Migoš Racing Team SK 7 4 5 16
24 Peter NEMČIC #225 Hyundai i30N S3 SK 14 14
25 Filip MESSERSCHMIDT #206 Hyundai i30N S3 AK Motorsport SK 6 8 14
26 Jakub KOLÁRIK #309 Porsche GT3RS S3 SK 7 6 13
27 Jakub ŠIPKA #208 Ford Focus RS S3 AK Motoršport SK 6 6 12
28 Samuel FUJAK #232 Toyota GR86 S3 SK 12 12
29 Miroslav HAVETTA #603 Toyota Yaris GR S3 SK 12 12
30 Ján VINCE #224 Hyundai i30N S3 SK 10 10
31 Matej POLAKOVIČ #817 Hyundai I30n S3 SK 10 10
32 Lukáš HANUSKA #236 VW Passat CC S3 Migoš Racing Team SK 9 9
33 Miroslav VIŠŇA #200 Ford Focus ST S3 ST banda SK 9 9
34 Andrej BRATEK #220 Ford Focus STMK3 S3 SK 8 8
35 Miloš ŠOMODÍK #226 Subaru BRZ S3 SK 8 8
36 Ing. Ivan RYBAN #632 Toyota Yaris GR S3 SK 7 7
37 Zsolt NAGY #575 BMW Z4 S3 SK 6 6
38 Silvia BARANKOVÁ #655 Honda Civic Type S3 , Ž SK 5 5
39 Matúš MRÁZ #308 VW Golf R S3 SK 4 4
40 Alexander VEREŠ #209 Volkswagen Golf S3 AV Performance SK 4 4
41 Adriána RAKYTKOVÁ #219 Audi A5 S3 , Ž SK 4 4
42 Jan KOLÁRIK #101 Porsche GT3 RS S3 J.K Schrauben SK 4 4
43 Norbert BRNAK #205 Toyota GR86 S3 SK 3 3
44 Jakub TOMKA #221 VW Golf R32 S3 SK 3 3



45 Patrik MIŠOVIČ #505 Audi RS3 S3 SK 3 3
46 Matej UHLÍK #615 Audi A4 S3 Lunatic crew SK 2 2
47 Ivan RYBAN #629 Opel Corsa OPC S3 SK 2 2
48 Jozef BEŇO #217 Subaru Impreza S3 SK 2 2
49 Miroslav KUKLA #210 BMW M3 S3 SK 2 2
50 Alexander HUDCOVSKÝ #211 BMW e93 330d S3 SK 1 1
51 Richard Pravoslav RYBAN #567 Opel Corsa OPC S3 SK 0 0

ST1 - do 1400ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Momo PÁLENÍK #333 Honda Civic ST1 H+Garage SK 18 20 18 20 20 20 20 20 20 20 20 180
2 Róbert KOVÁCS #369 Honda Civic ST1 H+Garage SK 20 18 20 18 18 18 18 18 18 18 18 164
4 Richard MOKRAN #300 Volkswagen Polo ST1 LM Racing team SK 16 16 12 14 16 16 16 16 122
3 Samuel KUČKA #317 Honda Civic ST1 H+Garage SK 10 8 6 16 16 14 12 14 10 9 12 113
5 Sindy MLÁDEKOVÁ #363 Citroen Saxo ST1 , Ž LM racing team SK 5 10 7 7 8 12 14 14 9 86
6 Laco KONYA #307 Peugeot 107 ST1 SK 0 6 3 12 12 6 7 10 9 6 6 74
7 Oliver KRENČAN #377 Honda Civic ST1 H+Garage SK 14 14 12 10 10 10 70
8 Kristína HRUŠOVSKÁ #388 Honda Civic ST1 , Ž ŠLEPTAVÝ TÍM SK 7 14 14 9 44

12 Marek GÁL #315 Honda Civic ST1 SK 14 12 8 34
9 Michal ŠEBEK #318 Fiat Seicento ST1 SK 16 16 32

10 Norbert DIVEKY #322 Honda Civic ST1 H+Academy SK 12 9 10 31
11 Karol KECSKÉS #397 Škoda 125 ST1 SK 1 4 10 10 5 30
18 Matej VRETENÁR #321 Honda Civic ST1 CezBudu RaceTeam SK 16 14 30
13 Matúš KOTTEŠ #302 Honda Civic ST1 SK 4 7 8 3 5 27
15 Martin GÁL #316 Honda Civic ST1 SK 10 8 7 25
14 Friedrich DOLEZAL #301 Ford Escort ST1 MSC Pulkautal AT 12 9 21
16 Samuel JANKOVIČ #314 VW Polo ST1 LM Racing team SK 9 8 17
17 Peter LUBJÁK #303 Trabant 601 ST1 SK 9 8 17
19 Jozef BRONAUER #306 Peugeot 306 ST1 Popluj Motorsport SK 9 7 16
22 Matúš JANAS #310 VW Polo ST1 SK 3 5 4 4 16
20 Ján LUBJÁK #313 Trabant 601 ST1 SK 8 7 15
21 Jakub MUCHA #11 Peugeot 106 ST1 SK 12 12
23 Robert MORAVIK #304 Renault Clio ST1 Popluj Motorsport SK 8 8
24 Boris FOLTÁN #353 Honda Civic ST1 H+Academy SK 6 6
25 Tomáš KRUPA #319 Volkswagen Lupo ST1 LM racing team SK 6 6
26 Miloš KOTTEŠ #311 Honda civic ST1 JAP Racing Automotoklub SK 5 5
27 Anton MOROZOV #124 Honda Civic ST1 SK 5 5
28 Tomáš TÓTH #355 Honda Civic ST1 H+Academy SK 2 2
29 Patrik HALÁSZ #250 Škoda Felicia ST1 SK 2 2
30 Vladimir HANUDEL #234 Fiat Seicento ST1 SK 1 1

ST2 - do 1600ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Zdenko GERGEL ml. #456 Citroen Saxo VTS ST2 Matadors Race Team SK 14 18 20 16 20 16 18 20 14 20 18 166
2 Peter HOLUBČÍK #404 Citroen Saxo VTS ST2 JLM Racing SK 16 20 18 14 16 18 18 18 20 158
3 Ivan VALOVIČ #433 Honda Civic ST2 Race for Fun SK 20 14 14 20 18 18 14 12 10 16 16 150
4 Tomáš SCHWARZ #421 Honda Civic ST2 Rival car&JSR racing team SK 18 12 10 14 16 20 20 20 12 12 144
5 Martina ANDRÍKOVICSOVÁ #497 Honda Civic ST2 , Ž Rival car&JSR racing team SK 12 16 16 18 14 12 10 16 10 124
6 Juraj SVITOK #444 Citroen C2 VTS ST2 Racing team Svitok SK 9 10 12 9 9 14 9 14 10 96
7 Samuel MAGDOLEN #408 Citroen Saxo ST2 AMK-Banik Handlova SK 0 3 6 7 5 10 8 7 1 47
8 Richard MAGDOLEN ml. #407 Citroen Saxo ST2 AMK-Banik Handlova SK 1 4 8 8 7 7 6 2 43
9 Daniel LUPAČ #415 Citroen Saxo VTS ST2 Matadors Race Team CZ 16 12 14 42

10 Andrej JÁNOŠ #898 Honda Civic ST2 ŠLEPTAVÝ TÍM SK 7 12 12 31
11 Patrik HALACH #422 Citroen Saxo VTS ST2 SK 8 10 12 30
12 Nina PIATRIKOVÁ #424 Honda Civic ST2 ŠLEPTAVÝ TÍM SK 5 5 3 8 7 28
13 Samo HYBÁČEK #490 Mini Cooper R50 ST2 Almo Racing SK 3 9 8 20



14 Andrej JÁNOŠ #898 Honda Civic ST2 ŠLEPTAVÝ TÍM SK 6 8 5 19
15 Igor DUDÁŠ ml. #405 VW Polo Gti ST2 Auto eden SK 9 9 18
16 Jaroslav PARAJKA #400 Citroen Saxo ST2 CezBudu RaceTeam SK 7 9 16
17 Igor DUDÁŠ #406 VW Polo Gti ST2 Auto eden SK 8 7 15
18 Timur ŠKORVÁNEK #423 VW Polo ST2 SK 8 6 14
19 Timotej MINÁRIK #431 Mazda mx5 ST2 M•customs SK 6 5 11
20 Tomáš PENČÍK #46 Citroën Saxo VT ST2 SK 10 10
21 Ján GOLIER #4 Mazda MX-5 ST2 SK 6 3 9
22 Kristína HRUŠOVSKÁ #388 Honda Civic ST2 , Ž ŠLEPTAVÝ TÍM SK 9 9
23 Jakub HUTTERA #508 Honda Civic ST2 SK 3 4 7
24 Marek VASURA #504 Renault Clio ST2 SK 7 7
25 Filip FERANEC #877 Honda Civic ST2 SK 6 6
26 Lukáš PENČÍK #1 Citroen Saxo VTS ST2 SK 6 6
27 Benjamín OROLÍN #409 Žigula 05 ST2 SK 2 4 6
28 Filip FERANEC #412 Honda Civic ST2 SK 5 5
29 Adam HUDEC #477 Mazda MX-5 NB ST2 SK 5 5
30 Martin PETRÁŠ #493 Honda Civic ST2 H+Academy SK 4 4
31 Branislav CHLEBO #503 Mazda MX-5 ST2 SK 4 4
32 Lukáš KOHÚT #410 Peugeot 106 S16 ST2 SK 2 2

ST3 - 2000ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Nikolas HREBLAY #588 Seat Ibiza ST3 Hrdziaky SK 10 16 20 18 20 20 20 20 20 20 20 178
2 Kristián RÝZEK #543 Mazda MX-5 ST3 Night Knights SK 4 7 14 16 16 14 14 12 10 7 9 112
3 Vlado OKÁLI #516 Renault Clio RS ST3 SK 8 18 18 16 14 9 14 97
6 Michal NOVÁK #507 Mazda MX-5 nc ST3 Matadors Race Team SK 12 18 18 18 18 84
4 Matúš DOBIAŠ #548 Fiat Coupé ST3 SK 0 5 10 14 14 12 8 6 5 8 82
5 Ivo DIANIŠKA #587 Renault Clio 172 ST3 Hrdziaky SK 5 16 16 14 9 10 12 82
7 Igor KORČEK #599 Mazda MX-5 ST3 JLM Racing SK 18 14 16 16 64
8 Dušan ŠKULAVÍK #501 Mazda Miata ST3 auto-hifi.sk SK 16 20 14 50
9 Peter HOLUBČÍK #404 Mazda MX-5 ST3 JLM Racing SK 20 18 38

11 Maroš MÉSZÁROS #515 Mazda MX-5 ST3 JLM Racing SK 20 16 36
17 Oliver ŠÍPOŠ #512 Honda Civic Type ST3 Lunatic crew SK 8 8 10 26
10 Daniel MEDVEĎ #528 Seat Ibiza ST3 SK 10 12 22
12 Kristína HRUŠOVSKÁ #558 Honda Integra TypeR ST3 , Ž ŠLEPTAVÝ TÍM SK 6 12 18
13 Andrej HRONEC #555 Honda Civic ST3 H+Garage SK 18 18
14 Maroš MÉSZÁROS #515 Mazda MX-5 ST3 JLM Racing SK 18 18
15 Michal HORVÁTH #513 Toyota GT86 ST3 SK 16 16
16 Marek SLIAČAN #525 Seat Ibiza ST3 SK 9 7 16
18 Martin ŠKOPEK #502 Renault Clio ST3 SK 14 14
19 Michal PROCHÁZKA #500 Renault Clio RS ST3 SK 12 12
20 Pavol ZAJAC #523 Toyota gt86 ST3 SK 12 12
21 Michal HORVÁTH #513 Toyota GT86 ST3 SK 10 10
22 Zsolt NAGY #575 Honda Civic type ST3 SK 9 9
23 Kristián LUPTÁK #514 Seat Ibiza ST3 SK 9 9
24 Miloš MÉSZÁROS #477 Mazda MX-5 ST3 SK 8 8
25 Dávid ŠUTY #506 Mazda mx5 ST3 SK 7 7
26 Peter LETKO #517 Škoda tdi ST3 SK 7 7
27 Slavomír KRAJČOVIČ #511 Peugeot 206 ST3 SK 3 4 7

Lukáš MACH #544 Volkswagen golf ST3 SK 7 7
28 Matúš BUDINSKÝ #567 Honda Civic EP3 ST3 SK 6 6
29 Denis KLEMPA #634 VW Golf mk2 ST3 SK 6 6
30 Filip VOJNÍK #553 Honda Accord VII ST3 SK 3 3
31 Kristián CVIK #595 BMW E46 Coupe ST3 SK 2 2
32 Jakub KAPITÁN #569 Toyota Celica ST3 SK 2 2
33 Tomáš KÓŠA #100 Mazda MX-5 NB 1. ST3 SK 1 1



ST4 - nad 2000ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Ľuboš ČELÍN #678 Bmw 130xd ST4 D-RACING SK 20 20 20 20 20 20 20 20 160
2 Lukáš SULO #653 Subaru Impreza ST4 Sulo RT SK 18 18 18 18 18 16 16 16 14 152
3 Roman LANDL #623 Nissan 370z ST4 Because Race Team SK 6 16 12 14 16 14 12 9 10 12 115
4 Martin PROKOP #676 Hyundai i30N ST4 Because Race Team SK 8 14 14 16 14 9 10 14 9 108
5 Michal ŽÁK #670 Nissan 370z ST4 SK 9 8 8 18 18 8 12 7 12 12 0 105
6 Roman KUCHARÍK #642 BMW E90 330i ST4 Migoš Racing Team SK 12 9 9 12 12 10 1 3 9 10 86
7 Matej KVASNICA #607 BMW M3 e46 ST4 Migoš Racing Team SK 1 10 16 14 14 0 55
8 Ferdinand VANKO #646 BMW E46 ST4 Migoš Racing Team SK 10 6 6 10 8 6 6 52
9 Peter MALOVEC #605 BMW 330 / Audi ST4 MR Hobby Racing Team SK 0 5 7 9 9 6 8 5 0 49

10 Peter GANOCZY #671 Honda Civic Type ST4 Because Race Team SK 12 10 14 7 43
11 Pavol REVAJ #699 Megane RS ST4 SK 20 20 40
12 Filip OBORA #700 Toyota Yaris GR ST4 D-RACING SK 18 18 36
13 Dušan KMEŤ #606 BMW M3 ST4 SK 14 18 32
14 Viktor FALTYS #600 BMW e92 335i ST4 SK 0 0 10 6 7 2 5 2 32
15 Daniel MIHÁLIK #282 Bmw e36 ST4 Migoš Racing Team SK 8 20 28
16 Tomáš KUČERKA #666 Ford Focus ST mk ST4 Migoš Racing Team SK 3 0 4 5 5 3 3 23
17 Juraj HRIVNÁK #640 Renault Megane r ST4 SK 12 4 4 20
18 Martin BOROVSKÝ #609 BMW 1 ST4 SK 16 4 20
19 Ivan REIS #216 Toyota Yaris Gr ST4 Pacho SK 18 18
20 Tomáš KEBIS #633 Mitsubishi Lancer ST4 SK 16 2 18
21 Dariusz NAHREBECKI #618 Vauxhall Corsa S ST4 DERECK-SLALOM-RACING-TEAM PL 7 10 17
22 Tomáš PENČÍK_637 #637 Mazda MX-5T ST4 SK 0 0 1 16 17
23 Brano HUDEČEK #215 VW Golf ST4 SK 16 16
24 Tomas GERSCHDORF #630 BMW 1 ST4 SK 7 0 8 15
25 Michal KOVÁČ #614 Opel Astra J OPC ST4 SK 5 4 4 1 14
26 Nikolas ŠTRBO #622 BMW E46 330d ST4 6pistons garage SK 9 0 5 0 0 14
27 Maroš MALOVEC #628 BMW ST4 SK 0 0 4 6 0 1 0 0 11
28 Martin PRISTACH #610 Audi TT ST4 Sulo RT SK 6 5 11
29 Tobiáš REBRO #631 Suzuki Swift Spo ST4 Migoš Racing Team SK 0 3 7 10
30 Oľga NOVOTNÁ #672 Honda Civic Type ST4 , Ž SK 0 3 6 0 9
31 Rado NEMČEK #219 VW Golf ST4 SK 8 8
32 Gergő Váry KOVÁCS #818 Mazda Mx-5 ST4 HU 7 7
33 Marek KATRINEC #645 Toyota Yaris GR ST4 Pevacar SK 7 7
34 Michal NOSÁĽ #627 BMW 330Ci ST4 SK 3 4 7
35 Martin NOVÁK #639 VW Golf 7 GTi ST4 SK 5 5
36 Karolína KLIMENTOVÁ #629 BMW 330cd ST4 , Ž SK 0 4 4
37 Michal BOLEČEK #619 BMW 335i ST4 SK 2 2 4
38 Michal SCHWARZ #611 Audi A3 ST4 Sulo RT SK 4 4
39 Mario MATUŠNÝ #669 BMW e46 330Cd ST4 PowerTDI BlackOut SK 1 2 3
40 Peter GALOVIČ #696 Mercedes Benz A4 ST4 SK 3 3
41 Tomáš HARNOŠ #688 Ford Focus ST mk ST4 SK 2 0 2
42 Zdeno VRANAK #643 BMW E46 M3 ST4 SK 2 0 0 2
43 Damián REBRO #509 Suzuki Swift ST4 SK 0 1 1
44 David HURTON #625 BMW e21 318T ST4 SK 0 0 1 1
45 Samuel GURÍN #632 Audi A3 ST4 SK 1 1
46 Patrik JUDIN #604 Seat Ibiza Cupra ST4 SK 0 0
47 Peter IVAN #602 Mini cooper S ST4 Hrdziaky SK 0 0

R1 - do 1800ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Miroslav HOMOLA #733 Honda Civic R1 Race for Fun SK 20 20 18 18 16 16 18 20 20 16 20 170
2 Patrik PURŠ #767 Honda CRX R1 ŠLEPTAVÝ TÍM SK 18 18 20 16 18 14 20 20 144



3 Adrian MLINKA #757 Honda Civic R1 SK 14 16 12 14 10 14 16 18 10 14 128
4 Peter KAHÚN #721 Peugeot R1 Race for Fun SK 14 14 12 9 0 12 14 12 18 105
5 Dávid VALKO #716 Škoda 130RS pro R1 SK 4 12 16 18 16 66
6 Dominik FONOD #702 Citroen Saxo VTS R1 Varázs Garázs Racing Team SK 3 6 12 6 9 6 8 6 9 65
7 Nina PIATRIKOVÁ #424 Honda Civic R1 , Ž ŠLEPTAVÝ TÍM SK 8 10 14 16 9 57
8 János FEHÉR #719 Honda Civic EC8 R1 HU 20 20 40
9 Martin FILÍPEK #705 Honda CRX R1 SK 10 10 18 38

10 Sebastian GREISIGER #709 Citroen C2 VTS R1 HPD motosport SK 7 5 8 3 5 4 6 38
11 Erik VRANA #737 Škoda 100 R1 ERDO Team SVK SK 5 8 9 7 8 37
12 Thomas WOLFGANG #787 Daihatsu Charade R1 MSC Pulkautal AT 7 9 8 10 34
13 Lukas STRAUSH #729 Suzuki Baleno R1 AT 7 7 5 9 4 32
14 Kamil SUROVÝ #704 Honda Civic R1 AK Motorsport SK 16 14 30
15 Jaroslav PIENČIK #708 Honda Civic R1 SK 12 9 8 29
16 Miroslav KRAJČOVIČ #711 Škoda 1000 MB R1 LM Racing team SK 12 14 26
17 Nikol PURŠOVÁ #730 Honda CRX R1 , Ž SK 9 12 21
18 Jiří JUŘÍK #713 Citroen Saxo R1 CZ 20 20
19 Roman ŠEDIVÝ #723 Honda Civic R1 SK 10 9 19
20 Lucie ČERVENKOVÁ #715 Citroen Saxo R1 , Ž CZ 18 18
21 Peter HERCEG #701 Škoda Felícia R1 LM Racing team SK 7 10 17
22 Filip STRAUSH #420 Suzuki Baleno R1 AT 6 6 1 3 1 17
23 Matej GEJDOŚ #706 Škoda 136gl R1 LM racing SK 8 8 16
24 Vojtech KOZÁČ #707 Honda CRX R1 Vtech Garage SK 6 10 16
25 Andrej HRONEC #555 Honda Civic R1 H+Garage SK 16 16
26 Ján HÚSKA #712 Volkswagen Lupo R1 HM Racing SK 0 3 7 5 15
27 Oliver HÚSKA #714 Volkswagen Lupo R1 HM Racing SK 0 4 6 4 14
28 Dariusz NAHREBECKI #135 Saxo 1.4 R1 DERECK-SLALOM-RACING-TEAM PL 7 6 13
29 Kristína HRUŠOVSKÁ #558 Honda Civic R1 , Ž ŠLEPTAVÝ TÍM SK 12 12
30 Andrej HRONEC #866 Honda Civic R1 H+Garage SK 12 12
31 Samuel ŠORMAN #720 Renault Clio RS R1 Samoexpress SK 10 10
32 Dávid HURTOŇ #625 Mazda MX5 R1 SK 10 10
33 Michal KAVALÍR #724 Opel Tigra R1 Sulo RT SK 9 9
34 Aďo KOTRÍK #788 Honda Logo R1 SK 8 8
35 Piotr SIP #320 Fiat Seicento R1 PL 4 4 8
36 Tibor CSÁSZÁR #726 Suzuki Swift Gti R1 HU 8 8
37 Ľubomír BIROŠ #876 Renault 5 R1 SK 7 7
38 Ľudovít JANIČÍK #717 Škoda Felícia R1 SK 7 7
39 Viliam MUŠITZ #816 Mazda MX-5 cup R1 SK 7 7
40 Ladislav BENEŠ #777 Nissan Micra k11 R1 SK 2 3 5
41 Lubos ORLICKÝ #766 Honda Civic 6g R1 Lepšie bokom Ako krokom SK 1 2 2 5
42 Vlastimil BÚTORA #798 Škoda 130rh R1 SK 5 5
43 Lukas DIBON #710 Suzuki Baleno R1 AT 2 3 5
44 Jakub DURAN #626 Mazda MX5 R1 SK 5 5
45 Katarína KLENKOVÁ #727 Honda Civic R1 , Ž SK 3 3
46 Radovan MASAR #710 Honda Civic R1 PL 2 2
47 Slavomír KRAJČOVIČ #511 Škoda 130 R1 SK 2 2
48 Erik BAJÁNEK #722 Renault 5 R1 SK 1 1

R2 - nad 1800ccm
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Lukáš SULO #853 Seat Leon Cupra R2 Sulo RT SK 18 16 14 12 18 14 18 12 18 140
2 Mário BOBOŠÍK #830 Seat ibiza Tdi R2 SK 20 14 16 20 18 20 14 16 138
3 Július RADIČ #859 Peugeot 205 RC R2 Rival car&JSR racing team SK 12 6 0 16 16 18 20 16 16 9 14 137
4 Zlatica RADIČOVÁ #871 Peugeot 205 RC R2 , Ž Rival car&JSR racing team SK 3 3 1 18 14 9 16 20 14 6 103
5 Marek HÚSKA #810 Alfa Romeo R2 HM Racing SK 16 10 12 16 54
6 Alojz KAJAN #824 Audi A3 R2 SK 4 12 12 10 7 9 54
7 Marián REHÁK #863 Opel Speedster R2 MR Hobby Racing Team SK 0 1 4 10 9 8 10 42



8 Šimon ZUPKA #808 Renault Clio R2 Zedef Racing SK 5 8 8 9 10 1 41
9 Peter SLIACKY #831 BMW 323ti R2 SK 20 20 40

10 Miroslav TICHÝ #820 Nissan 100NX R2 SK 20 20 40
11 Katarína KRAJČOVIČOVÁ #828 Audi A3 R2 , Ž SK 0 10 10 8 2 8 38
12 Kamil SUROVÝ #608 Renault Clio R2 AK Motoršport SK 18 18 36
13 Brano HUDEČEK #811 VW Golf 4 R2 SK 14 6 10 6 36
14 Alexander BARÁTH #803 Honda Civic Type R2 SK 10 12 10 32
15 Matúš ZUPKA #800 Renault Clio Spo R2 Zedef Racing SK 2 5 3 5 12 4 31
16 Róbert ZUPKA #801 Mini Cooper JCW R2 Zedef Racing SK 0 0 2 7 8 8 3 28
17 Lucia SULOVÁ #823 Seat Leon Cupra R2 , Ž Sulo RT SK 6 7 5 6 24
18 Rado NEMČEK #899 Audi R2 SK 8 0 8 5 21
19 Martin REHÁK #815 Honda Civic Turb R2 MR Hobby Racing Team SK 20 20
20 Ľuboš ČELÍN #678 Bmw 130xd R2 D-Racing SK 20 20
21 Michal KAVALÍR #724 Opel Tigra R2 Sulo RT SK 12 7 19
22 Martin VYLETELKA #829 Peugeot 206 2.0 R2 SK 9 9 18
23 Štefan MÁTHÉ #419 Honda Civic Type R2 SK 18 18
24 Martin REHÁK #649 Honda Civic R2 SK 18 18
25 Ing. Jan KOKEŠ #620 Toyota Yaris GR R2 SK 3 14 17
26 Miroslav VALACHY #868 Renault ClioSpor R2 Fintis garage SK 5 12 17
27 Dávid NEMČEK #812 Seat Leon RB R2 Stoketh SK 16 16
28 Marián FÁBIK #832 VW Golf R2 Makaton pneuservis SK 14 14
29 Denis BALICKI #819 Renault Clio spo R2 [Red☆Black]racing team SK 14 14
30 Marián FÁBIK #832 VW Golf R2 Makaron pneuservis SK 12 12
31 Martin BARANEC #833 Seat Leon RB R2 Stoketh SK 10 10
32 Dominik BEŇO #888 Seat Ibiza 6l R2 SK 9 9
33 Lukáš NEVIDZAN #617 BMW 325 R2 SK 9 9
34 Michal KLENKO ml. #109 BMW E30 R2 , J SK 9 0 9
35 Ondřej HOŠEK #804 BMW E46 330i R2 CZ 7 7
36 Dominik BEŇO #888 Seat Ibiza 6l R2 SK 7 7
37 Ľubomír BIROŠ #876 Škoda Felícia R2 SK 4 3 7
38 Erik BAJÁNEK #722 Felicia R2 SK 7 7
39 Andrej RYBNIKÁR #878 Fiat Punto R2 SK 0 4 4
40 Lukáš KOTRČ #848 Vw Golf 2 R2 SK 2 2
41 Ladislav MOKRAN #822 Ford Sierra R2 LM racing team SK 1 1

OPEN
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Tihamér BALOGH #909 Predátor ZX10 OPEN Rival car&JSR racing team HU 20 18 18 20 20 20 20 20 20 20 20 180
2 Ľuboš ČELÍN #911 Tesla OPEN D-RACING SK 16 14 14 16 16 16 18 18 12 140
3 Hedvig Tünde BOGNÁR #959 Predátor ZX10 OPEN HU 10 9 9 10 14 12 10 18 14 12 9 109
4 Miroslav HAVETTA #999 Tesla Model 3 OPEN SK 12 10 10 12 12 12 14 10 14 10 106
5 Filip KRAJČOVIČ #993 Kart 125 OPEN LM Racing team CZ 20 20 18 18 76
6 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto OPEN , S Race for Fun SK 14 16 14 14 18 76
7 Karin GODOLLE #913 Kart OPEN HPD motosport SK 6 5 8 8 12 9 9 57
8 Marko SVITOK #912 Kart OPEN Racing team Svitok SK 4 7 7 6 6 10 8 8 56
9 Matyas KATONA #833 Go Kart Rotax MAX OPEN SK 16 16 16 48

10 Ľuboš POTOCKY #900 Rotax Max OPEN AMK Rybník SK 8 8 7 7 7 7 44
11 Milan BEREC #10 MS Kart KZ120 OPEN SK 9 12 10 8 39
12 Róbert LOVÁSZ #905 Suzuki ZX12R OPEN , S HU 16 18 34
13 Patrik KRAJČOVIČ #903 Praga kart OPEN LM Racing team SK 16 16 32
14 Jakub ZUPKA #908 Go Kart OPEN zedefracers SK 5 10 7 5 27
15 Ronald ALTRICHTER #998 Tesla Performanc OPEN DERECK-SLALOM-RACING-TEAM AT 12 12 24
16 Samuel SVITOK #915 Kart OPEN Racing team Svitok SK 5 6 6 6 23
17 Martin KURBEL #916 Easykart 60 OPEN Kovomk racing team SK 8 5 9 22
18 Ladislav PAKŠI #906 ADR3 MCE OPEN D-RACING SK 18 18
19 Tamás KOVÁCS #9 Talex OPEN HU 18 18



20 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto OPEN Race for Fun SK 14 14
21 Miroslav SANDAL #937 Rotax max evo OPEN Km corse SK 14 14
22 Sebastian GREISIGER #914 Kart OPEN HPD motosport SK 7 4 11
23 Lea HORNIAKOVÁ #929 junior buggy OPEN Lea racing team SK 10 10
24 Juraj GAZI #901 BMW 318 OPEN LM racing team SK 9 9

ŽENY 
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Hedvig Tünde BOGNÁR #959 Predátor ZX10 ŽENY HU 20 18 20 20 20 20 20 20 20 20 20 180
2 Martina ANDRÍKOVICSOVÁ #497 Honda Civic ŽENY Rival car&JSR racing team SK 18 20 18 16 18 14 16 16 10 146
3 Zlatica RADIČOVÁ #871 Peugeot 205 RC ŽENY Rival car&JSR racing team SK 12 14 12 18 12 16 18 18 10 9 130
4 Nina PIATRIKOVÁ #424 Honda Civic ŽENY ŠLEPTAVÝ TÍM SK 9 12 8 14 16 9 9 16 18 16 119
5 Sindy MLÁDEKOVÁ #363 Citroen Saxo ŽENY LM racing team SK 5 10 10 8 10 9 8 12 18 90
6 Kristína HRUŠOVSKÁ #388 Honda Civic ŽENY ŠLEPTAVÝ TÍM SK 6 8 9 12 14 12 10 14 85
7 Katarína KRAJČOVIČOVÁ #828 Audi A3 ŽENY SK 7 10 10 8 8 0 6 16 65
8 Lucia SULOVÁ #823 Seat Leon Cupra ŽENY Sulo RT SK 14 16 14 10 54
9 Karin GODOLLE #913 Kart ŽENY HPD motosport SK 4 6 14 12 36

10 Oľga NOVOTNÁ #672 Honda Civic TypeR ŽENY SK 7 12 9 8 36
11 Ľubka LELKES #233 Toyota Yaris GR ŽENY SK 16 16 32
12 Nikol PURŠOVÁ #730 Honda CRX ŽENY SK 10 14 24
13 Lucie ČERVENKOVÁ #715 Citroen Saxo ŽENY CZ 18 18
14 Silvia BARANKOVÁ #655 Honda Civic Type ŽENY SK 18 18
15 Karolína KLIMENTOVÁ #629 BMW 330cd ŽENY SK 6 7 13
16 Lea HORNIAKOVÁ #929 junior buggy ŽENY Lea racing team SK 12 12
17 Vaneska DUBOVÁ #15 Vw Lupo GTI ŽENY PowerTDI BlackOut SK 7 4 11
18 Adriána RAKYTKOVÁ #219 Audi A5 ŽENY SK 9 9
19 Barborka BAJGAROVÁ #805 BMW E46 330i ŽENY CZ 8 8
20 Vera NAGYOVA #106 Seat Leon FR ŽENY SK 7 7
21 Barbora BARANCOVÁ #213 Lexus IS250 ŽENY SK 7 7
22 Katarína KLENKOVÁ #727 Honda Civic ŽENY SK 5 5
23 Dominika TOMČÁNIOVÁ #432 Citroen Saxo VTS ŽENY SK 3 3

Juniori
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Dominik FONOD #702 Citroen Saxo VTS JUNIORI Varázs Garázs Racing Team SK 18 18 18 14 16 9 14 16 16 139
2 Richard MAGDOLEN ml. #407 Citroen Saxo JUNIORI AMK-Banik Handlova SK 16 20 20 18 10 12 9 8 113
3 Samuel MAGDOLEN #408 Citroen Saxo JUNIORI AMK-Banik Handlova SK 14 14 12 8 14 14 16 12 6 110
4 Gregor GARDOŠ #222 Honda Civic Type JUNIORI SK 20 20 18 9 18 18 103
5 Sebastian GREISIGER #709 Citroen C2 VTS JUNIORI HPD motosport SK 20 16 14 12 8 10 10 12 102
6 Karin GODOLLE #913 Kart JUNIORI HPD motosport SK 6 7 10 20 20 20 8 91
7 Marko SVITOK #912 Kart JUNIORI Racing team Svitok SK 4 9 9 6 12 16 18 6 80
8 Matúš KOTTEŠ #302 Honda Civic JUNIORI SK 12 12 16 40
9 Matúš JANAS #310 VW Polo JUNIORI SK 10 10 7 9 36

10 Martin KURBEL #916 Easykart 60 JUNIORI Kovomk racing team SK 8 7 18 33
11 Oliver HÚSKA #714 Volkswagen Lupo JUNIORI HM Racing SK 3 10 10 7 30
12 Samuel SVITOK #915 Kart JUNIORI Racing team Svitok SK 5 8 8 4 25
13 Michal KLENKO ml. #109 BMW E30 JUNIORI SK 18 3 21
14 Lea HORNIAKOVÁ #929 junior buggy JUNIORI Lea racing team SK 20 20
15 Timur ŠKORVÁNEK #423 VW Polo JUNIORI SK 12 8 20
16 Jan KOLÁRIK #101 Porsche GT3 RS JUNIORI J.K Schrauben SK 20 20
17 Miroslav SANDAL #937 Rotax max evo JUNIORI Km corse SK 20 20
18 Jakub ZUPKA #908 Go Kart JUNIORI zedefracers SK 5 6 6 2 19
19 Lukáš MACH #544 Volkswagen Golf JUNIORI SK 9 10 19
20 Damián REBRO #509 Suzuki Swift JUNIORI SK 16 16
21 Barbora BARANCOVÁ #213 Lexus IS250 JUNIORI SK 14 14
22 Viliam MUŠITZ #816 Mazda MX-5 cup JUNIORI SK 14 14



23 Sebastian GREISIGER #914 Kart JUNIORI HPD motosport SK 7 6 13
24 Vaneska DUBOVÁ #15 Vw Lupo GTI JUNIORI PowerTDI BlackOut SK 9 9
25 Jakub KOLÁRIK #309 Porsche GT3RS JUNIORI SK 7 7
26 Patrik PROKEŠ #42 Renault Clio JUNIORI WIP-racing SK 7 7
27 Richard Pravoslav RYBAN #567 Opel Corsa OPC JUNIORI SK 7 7
28 Patrik HALÁSZ #250 Škoda Felicia JUNIORI SK 5 5

Seniors
por. meno št.číslo auto kategória tím národnosť 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov

1 Róbert GALOVIČ st. #186 Toyota gt86 SENIORI D-RACING SK 14 20 20 12 16 16 12 16 14 20 18 154
2 Július RADIČ #859 Peugeot 205 RC SENIORI Rival car&JSR racing team SK 18 16 14 14 12 18 16 20 18 12 12 146
3 Zdeněk GERGEĽ st. #12 Citroen Saxo VTS SENIORI Matadors Race Team SK 16 18 18 16 14 14 14 16 14 14 140
4 Robert PÁSTOR #928 Fiat 126 proto SENIORI Race for Fun SK 20 18 18 20 20 20 116
5 Vlado OKÁLI #516 Renault Clio RS SENIORI SK 12 12 10 18 12 16 9 89
6 Marián REHÁK #863 Opel Speedster SENIORI MR Hobby Racing Team SK 9 12 16 14 10 10 10 81
7 Milan BEREC #10 MS Kart KZ120 SENIORI SK 18 20 18 16 72
8 Róbert LOVÁSZ #905 Suzuki ZX12R SENIORI HU 20 20 40
9 Ján HÚSKA #712 Volkswagen Lupo SENIORI HM Racing SK 7 9 12 10 38

10 Laco KONYA #307 Peugeot 107 SENIORI SK 8 10 10 28
11 Ing. Ivan RYBAN #632 Toyota Yaris GR SENIORI SK 8 8

TEAM TROPHY ( pohár tímov )
por. Názov jazdci 30.3. 27.4. 28.4. 25.5. 26.5. 8.6. 9.6. 6.7. 7.7. 12.10. 26.10. Celkový počet bodov
1 Matadors Race Team Zdenko Gergeľ ml, Zdeňek Gergeľ st., Michal Izakovič, Michal Novák, Daniel Lupač 7 5 5 6 3 5 4 6 7 4 5 43
2 D-racing Róbert Galovič st., Róbert Galovič ml, Luboš Čelín, Ladislav Pakši, Filip Obora 5 6 7 25 24 5 5 4 5 5 6 48
3 Because Race Team Filip Melicher, Roman Landl, Erik Gardoš, Martin Prokop, Branislav Goga 4 6 4 4 6 41 25 7 10 7 4 52
4 Rival car & JSR racing team Július Radič, Tihamér Balogh, Tomáš Schwarz, Zlatica Radičová, M. Andríkovicsová 8 10 11 5 7 4 3 5 5 12 10 57
5 H+Garage Róbert Kovács, Momo Páleník, Oliver Krenčan, Andrej Hronec, Samo Kučka 7 6 5 6 6 7 8 7 9 9 8 60
6 Race for fun Miroslav Homola, Ivan Valovič, Peter Kahún, Róbert Pástor, Marcel Linder 6 25 26 7 8 9 10 11 11 11 5 78
7 SULO RT Lukáš Sulo, Lucia Sulová, Martin Moskál, Michal Kavalír, Tomáš Penčík 18 16 18 60 60 16 25 28 31 14 22 188
8 LM racing team Richard Mokran, Sindy Mládeková, Filip Krajčovič, Peter Herceg, Matej Gejdoš 39 10 13 60 60 16 12 28 27 27 26 198
9 ŠLEPTAVÝ TÍM Patrik Purš, Kristína Hrušovská, Nina Piatriková, Andrej Jánoš, Jaroslav Pienčík 16 21 17 12 11 32 17 31 28 16 51 204
10 JLM Racing Team Peter Holubčík, Matúš Urík, Dávid Lekeš, Igor Korček, Maroš Mészáros 6 25 42 41 42 27 26 42 7 25 24 223
11 Migoš Racing Team Tomáš Kučerka, Fero Vanko, Daniel Mihálik, Roman Kucharík, Tobiáš Rebro 15 24 29 45 45 26 46 34 53 25 17 260
12 Zedef Racers Robert Zupka, Simon Zupka, Matúš Zupka, Jakub Zupka, .... 53 50 35 60 60 31 60 22 19 38 60 368
13 Varázs Garázs Racing Team Kevin Hraško, Dominik Fonod, ... 53 50 45 60 60 50 47 50 48 50 47 440
14 H+Academy Tomáš Tóth, Boris Foltán, Norbert Diveky, Filip Šikeť, Martin Petráš 32 60 60 60 60 47 46 60 60 60 60 485

TEAM TROPHY: web :                www.race4you.sk
 - v prípade neúčasti jazdca tímu, sa započítava  20 bodov FB funpage:  SlalomShow
 - v prípade rovnakého súčtu, rozhodujú lepšie umiestnenia absolútneho por. z trojíc tímov, následne najlepší čas FB group:     autoSlalomShow CUP


